
Volejbola turnīrs "Kārķu RETRO"
NOLIKUMS

1. Mērķis

1.1. Paplašināt Valkas novada iedzīvotāju brīvā laika pavadīšanas iespējas.

1.2. Popularizēt un veicināt aktīvu un veselīgu dzīvesveidu.

1.3. Noskaidrot labāko volejbola komandu.

2. Vadība
2.1. Sacensības organizē Valkas novada pašvaldība, reģ. nr. 90009114839;

2.2. Galvenais tiesnesis Mārcis Krams

3. Vieta un laiks

3.1. Sacensības notiks Valkas novada Kārķu sporta namā, 2021. gada 19. decembrī plkst. 11:00

4. Dalībnieki
4.1. Sacensībās atļauts piedalīties 4 komandām (komandā var pieteikt 8 spēlētājus)

4.2. Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks.

4.3. Dalība tikai ar sadarbspējīgu vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu. Pirms sacensībām būs jāuzrāda vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikāta QR kods un personas
apliecinošs dokuments (pase vai ID karte)

4.4.Spēlētāju dzimumam un vecumam nav nozīmes

4.5. Komandām pieteikumi (visu spēlētāju vārdi, uzvārdi) jāiesūta līdz 13. decembrim uz epastu marcis.krams@gmail.com

4.6. Dalībai turnīrā prioritāri tiks apstiprinātas komandas no Kārķu pagasta un Valkas novada. Komandas no citiem novadiem tiks apstiprinātas pieteikumu saņemšanas secībā
(tiks nosūtīts apstiprinājuma e-pasts 14. decembrī).

5. Programma
Sacensības notiks volejbolā 6 pret 6, pēc klasiskā volejbola spēles noteikumiem ar izņēmumu, ka punktu iegūst tā komanda, kas izpildīja servi (volejbola notiekumi līdz
1998.gadam). Setā tiks spēlēts tikai līdz 15 punktiem (maksimālais rezultāts 17:16). Īpašās situācijās, kad spēlē ilgroši netiek gūti punkti (notiek tikai serves maiņas) galvenais
tiesnesis būs tiesīgs samazināt setā iegūstamo punktu skaitu.

6. Sacensību norise un vērtēšana

6.1. Komandas izspēlē apļa turnīru. Spēles ilgums līdz uzvarētiem 2 setiem. Par uzvaru spēlē uzvarētājs saņem 2 punktus, zaudētājs 0 punktus. Uzvar komanda ar lielāko iegūto
punktu (uzvaru) summu. Vienādu punktu skaita gadījumā uzvar:

1) savstarpējās spēles uzvarētājs;

mailto:marcis.krams@gmail.com


2) komanda ar labāku gūto/zaudēto punktu attiecību (koeficientu) savstarpējās spēlēs;
3) komanda ar labāku gūto/zaudēto punktu attiecību (koeficientu) visās spēlēs;
4) komanda ar vairāk gūtajiem punktiem visās spēlēs,

5) ja pēc iepriekšminētajiem rādītājiem nav iespējams noteikt uzvarētāju, tiek spēlēts zelta sets līdz 15 punktiem (ievērojot +2 punktu nosacījumu).

6.2. Spēles tiesā paši dalībnieki pēc sastādītā kalendāra. Katrai komandai jānodrošina vismaz 2 tiesneši (spēles tiesnesis un rezultāta tablo tiesnesis).

6.3. Visās strīdu situācijās gala lēmums pieder sacensību galvenajam tiesnesim.

7. Apbalvošana
7.1. Tiks apbalvoti pirmo trīs vietu ieguvēji ar medaļām

8. Finansiālie noteikumi

8.1. Dalība sacensībās ir bezmaksas.

8.2. Izdevumus, kuri saistīti ar sacensību organizāciju sedz Valkas novada pašvaldība.

8.3. Izdevumus, kuri saistīti ar nokļūšanu sacensību vietā un ēdināšanu sedz komandas.

M. Krams

26449270

marcis.krams@gmail.com

mailto:marcis.krams@gmail.com


N.
p.
k.

Komanda
1. 2. 3. 4. 5. 6. Punkti Vieta

1.

VECKĀRĶI

2.

Ērģeme

3.

NAUKŠĒNI

4. ĒVELE

5. Strenči

6. VALKA



Spēles
kārtas nr.

Komanda Rezultāts Komanda Tiesneši

1. VECKĀRĶI Ērģeme ĒVELE

2. NAUKŠĒNI VALKA VECKĀRĶI

3. ĒVELE Strenči Ēvele

4. VALKA VECKĀRĶI Strenči

5. NAUKŠĒNI ĒVELE VECKĀRĶI

6. Ērģeme Strenči NAUKŠĒNI

7. VALKA ĒVELE Ērģeme

8. VECKĀRĶI Strenči VALKA

9. Ērģeme NAUKŠĒNI Strenči

10. VECKĀRĶI ĒVELE NAUKŠĒNI

11. VALKA Ērģeme ĒVELE

12. NAUKŠĒNI Strenči VALKA

13. ĒVELE ĒRĢEME Strenči

14. Strenči VALKA Ēvele

15. VECKĀRĶI NAUKŠĒNI Ērģeme




